
 Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 року № 211 

"Про запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом 8АІ18-СоУ-2", розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 17 березня 2020 року № 237-р “Про запровадження позмінної 

роботи з використанням режиму відділеного доступу на період карантину”, 

розпорядження голови Маловисківської районної державної адміністрації від 17 березня 

2020 року № 86-р “Про запровадження позмінної роботи з використанням режиму 

відділеного доступу на період карантину” наказу начальника відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Маловисківської РДА від 18 березня 2020 року №96 Про запровадження 

позмінної роботи з використанням режиму віддаленого доступу на період карантину та з 

метою запобігання поширенню коронавірусу COVID-19, забезпечення підтримання 

функціонування інженерних споруд, мереж, комунікацій, охорони приміщення школи та 

прилеглої території: 

Н А К А З У Ю  :  

1. Затвердити графік позмінної роботи працівників школи з використанням режиму 

віддаленого доступу на період карантину з 18 березня по 03 квітня 2020 року 

(додається). 

2. Звести до мінімуму перебування працівників школи на робочих місцях. 

3. Заступнику директора школи з навчально-виховної роботи Шеремет Г.П.: 

3.1. Контролювати виконання посадових обов’язків працівників в повному обсязі.  

3.2. Перебувати на постійному мобільному зв'язку протягом робочого часу 

3.3. Проводити інформування здобувачів освіти та працівників щодо 
заходів профілактики, проявів хвороби та дій у випадку захворювання; 

3.4. Відтермінувати проведення атестації педагогічних працівників школи 
та проведення засідання атестаційної комісії; 

4. Секретарю школи Вербовіцькій О.С. систематично перевіряти електронну 
пошту та забезпечити її обробку. 

5. Завгоспу школи Бакуну С.В. спільно із сестрою медичною Юрченко В.М. провести 

профілактичні та дезінфекційні заходи щодо запобігання поширенню коронавірусу 

COVID-19; 

6. Припинити будь-які відрядження працівників школи; 

7. Призупинити проведення особистого прийому громадян. 

 

 

 

НАКАЗ ДИРЕКТОРА 

МАР’ЯНІВСЬКОЇ ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ ШКОЛИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 

МАЛОВИСКІВСЬКОЇ РАЙРАДИ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

18 03. 2020        № 19 

Про запровадження позмінної роботи з використанням 

режиму віддаленого доступу на період карантину 

        

 



 2 

 8. Забезпечити виконання освітніх програм школи, зокрема шляхом організації 

освітнього процесу із використанням технологій дистанційного навчання, що не 

передбачає відвідування школи учнями, та у виняткових випадках шляхом 

ущільнення графіку освітнього процесу, а також виконання працівниками закладів 

освіти іншої роботи (організаційно-педагогічної, методичної тощо); 

9. Забезпечити підтримання функціонування інженерних споруд, мереж, 

комунікацій. 

10. Визначити та затвердити перелік осіб, які можуть працювати дистанційно, 

забезпечивши при цьому належні результати роботи (додається); 

11. Зобов’язати працівників школи, які будуть працювати дистанційно: 

11.1. Виконувати обов’язки, передбачені трудовим договором чи Посадовою 

інструкцією; 

11.2. Відповідати на дзвінки, вирішувати оперативні питання, надавати усні 

консультації; 

11.3. Перевіряти електронну пошту та оперативно відповідати на листи. 

12. Централізованій бухгалтерії відділу освіти, культури, молоді та спорту (Зайченко 

О.В.): 

12.1. Оплату праці педагогічним працівникам здійснювати з розрахунку 

заробітної плати встановленої при тарифікації; 

12.2. Оплату праці працівникам інших категорій з числа адміністративно- 

господарського персоналу закладів освіти здійснювати відповідно до ч.З ст. 

113 КЗпПУ та ст. 34 КЗпПУ в середньомісячному розмірі. 

13. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи    О. Руденко 



 3 

Додаток 1 

 

ГРАФІК 

позмінної  роботи працівників Мар’янівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. у  період з 18 березня до 03 квітня 
                                                                                      (назва закладу) 

 

№ 

з/п 
ПІБ Посада 

Режим роботи 

Контактні 

телефони 

мобільного 

зв'язку 

Адреса 

електронної 

пошти 

Підключення до 

систем обміну 

текстовими 

повідомленнями 

(WhatsApp, Telegram, 

Viber, необхідне 

вказати) 

На 

робочому 

місці 

(вказати 

так/ні) 

У режимі  

віддаленого  

доступу 

(вказати 

так/ні) 

1 2 3 5 6 7 8 9 

Дати (з 18.03 по 03.04. 2020 р.) 

1)  Бакун Тетяна 

Олександрівна 

Асистент 

вчителя 

ні так 0982142124 0982142124@u

kr.net 

Viber 

2)  Бондаренко 

Станіслав 

Іванович 

вчитель ні так 0674238103 0674238103@u

kr.net 

Viber 

3)  Вербовіцька 

Наталія 

Валеріївна 

Практичний 

психолог 

ні так 0668539453 0668539453@u

kr.net 

Viber 

4)  Доренко Тетяна 

Миколаївна 

вчитель ні так 0500616411 05006166411@

ukr.net 

Viber 

5)  Зубкова 

Валентина 

Петрівна 

вчитель ні так 0952507528 0952507528@u

kr.net 

Viber 

6)  Катана 

Валентина 

Дмитрівна 

вчитель ні так 0978932218 katanavalya@g

mail.com 

Viber 

7)  Кропивницька 

Ольга 

Михайлівна 

вчитель ні так 0996770601 olgakropivnicka

@gmail.com 

Viber 

8)  Ліщинська 

Тетяна 

Олександрівна 

вчитель ні так 0976350552 0976350552@u

kr.net 

Viber 



 4 

№ 

з/п 
ПІБ Посада 

Режим роботи 

Контактні 

телефони 

мобільного 

зв'язку 

Адреса 

електронної 

пошти 

Підключення до 

систем обміну 

текстовими 

повідомленнями 

(WhatsApp, Telegram, 

Viber, необхідне 

вказати) 

На 

робочому 

місці 

(вказати 

так/ні) 

У режимі  

віддаленого  

доступу 

(вказати 

так/ні) 

1 2 3 5 6 7 8 9 

9)  Лизень Віктор 

Михайлович 

вчитель ні так 0989167863 lv-56@ukr.net Viber 

10)  Лось Галина 

Володимирівна 

вчитель ні так 0505074829 0505074829@ukr

.net 

Viber 

11)  Овсянников 

Андрій 

Миколайович 

вчитель ні так 0961240555 0961240555@ukr

.net 

Viber 

12)  Овсянникова 

Лариса 

Володимирівна 

вчитель ні так 0680631045 0680631045@u

kr.net 

Viber 

13)  Руденко 

Валентина 

Олександрівна 

вчитель ні так 0967989298 varvaravalya@g

mail.com 

Viber 

14)  Руденко Олексій 

Анатолійович 

вчитель ні так 0976858407 rudenko_oa@uk

r.net 

Viber, Telegram 

15)  Соломина Ірина 

Анатоліївна 

вчитель ні так 0683430920 kucheryava.68

@gmail.com 

Viber 

16)  Суржик Юлія 

Едуардівна 

вчитель ні так 0662384123 zaviruhay13@g

mail.com 

Viber 

17)  Шевченко Алла 

Володимирівна 

вчитель ні так 0969903630 schevalla629@g

mail.com 

Viber 

18)  Шевченко Леонід 

Валентинович 

вчитель ні так 0956036350 lv2293928@gm

ail.com 

Viber 

19)  Шеремет Галина 

Павлівна 

вчитель ні так 0680631074 0680631074@u

kr.net 

Viber 

20)  Шумко Світлана 

Миколаївна 

вчитель ні так 0632444605 svitlanashumko1

962@gmail.com 

Viber 

 



 5 

 


